Câmara Municipal de Bom Jardim
            Praça Cel. Monnerat, 252 - Centro
            Bom Jardim - RJ - CEP: 28660-000
            Tel.: (22) 97600-0013
            E-mail: presidencia@camarabomjardim.rj.gov.br
            CNPJ 00.495.116/0001-49

AVISO DE EDITAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº: 004/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 271/2025

UASG: 930197

A Câmara Municipal de Bom Jardim/RJ, por intermédio da Pregoeira e Equipe
de Apoio, torna público, a quem possa interessar, que fará realizar licitação na
modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, tipo MENOR PREÇO GLOBAL,
na data de 28 de novembro de 2025 (sexta-feira), às 10:00 horas, no sítio
www.gov.br/compras/pt-br,

Objeto:
 Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de

ENGENHARIA, para REFORMA E ADAPTAÇÕES DO PLENÁRIO DO PRÉDIO-
SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BOM JARDIM/RJ, localizada na Praça Coronel
Monnerat, 252, Centro, Bom Jardim/RJ, em conformidade com o projeto arquitetônico,
planilha orçamentária e memória de cálculo, em conformidade com os Anexos A, B,
C, D e E deste Termo de Referência

Os interessados deverão consultar o edital completo referente a este certame
nos sítios eletrônicos https://camarabomjardim.rj.gov.br/licitacao/ e
http://www.comprasnet.gov.br/, ou do e-mail licitacoes@camarabomjardim.rj.gov.br

Bom Jardim, 11 de novembro de 2025.

MARINICE CARDOSO VIEIRA
PREGOEIRA

mailto:licitacoes@camarabomjardim.rj.gov.br